[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2021			           г. Спасск-Дальний		          № 63/355

О регистрации избранного
депутата Законодательного Собрания Приморского края  одномандатному избирательному округу № 19

На основании официально опубликованных результатов выборов Законодательного Собрания, руководствуясь статьей 88  Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
 	1. Зарегистрировать избранного депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 19 Косьяненко Татьяну Сергеевну.
 2. Выдать депутату Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 19 Косьяненко Татьяне Сергеевне  удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликования в газете «Приморская газета: официальное изданиеорганов государственной власти Приморского края»
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Спасск – Дальний  в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Спасска – Дальнего».

Председатель комиссии			 	                        И.П. Белик
Секретарь комиссии			                                           Н.А Моргун

image1.png